Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]01 ноября 2017 года № 1468-р
«О предоставлении разрешения на отклонение от предельных
параметров разрешенного строительства, реконструкции
объекта капитального строительства по ул. Томатной, 28
на тер. СНТ «Здоровье» в Советском районе г. Астрахани»
В связи с обращением Бирченко А.И. от 25.07.2017 № 05-04-01-3785, в соответствии со ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 20 Устава муниципального образования «Город Астрахань», распоряжением главы муниципального образования «Город Астрахань» от 19.09.2017 № 156-р-мо «О проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства по ул. Томатной, 28 на тер. СНТ «Здоровье» в Советском районе г. Астрахани», заключением о результатах публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства по ул. Томатной, 28 на тер. СНТ «Здоровье» в Советском районе г. Астрахани в отношении земельного участка (кадастровый номер 30:12:032083:227), площадь которого 560 кв. м, что меньше установленной градостроительным регламентом минимальной площади участка для индивидуального жилищного строительства - 600 кв. м, опубликованным в бюллетене «Астраханский вестник» от 05.10.2017 № 39, протоколом заседания комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования «Город Астрахань» от 06.10.2017:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства по ул. Томатной, 28 на тер. СНТ «Здоровье» в Советском районе г. Астрахани в отношении земельного участка (кадастровый номер 30:12:032083:227), площадь которого 560 кв. м, что меньше установленной градостроительным регламентом минимальной площади участка для индивидуального жилищного строительства - 600 кв. м.
2. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
2.1. Разместить настоящее распоряжение администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань».
2.2. Опубликовать настоящее распоряжение администрации муниципального образования «Город Астрахань» в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения администрации муниципального образования «Город Астрахань» возложить на начальника управления по строительству, архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «Город Астрахань».
Глава администрации О.А. ПОЛУМОРДВИНОВ